CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ

     ESTADO DO PARANÁ

        Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 – São Cristóvão – Fone/Fax (**42)2781232 – CEP. 84.250-000 – Imbaú - PR

1

Oficio 032/2020                                                                Imbáu, 25 de Maio de 2020.

Prezado Senhor

Através do presente, atendendo a solicitações constantes de

munícipes de Imbaú, especialmente os residentes na Rua Samuel Klabin, Bairro VILA DO

REINO, respeitosamente venho a presença de Vossa Senhoria solicitar os bons préstimos

no sentido de que seja efetuada obras para de extensão da rede de água na Rua Samuel

Klabin, Bairro VILA DO REINO do município de Imbaú/PR.

A solicitação se faz necessário tendo em vista que foram edificadas

diversas residências após o final da rede de fornecimento de água hoje existente, porém a

rede atual não atende o fornecimento de água para os novos moradores da referida rua.

Certos da Atenção de Vossa Senhoria para o exposto, apresento-

lhes sinceras e cordiais.

Saudações

Atenciosamente

MARISTELA PELISSARO
Presidente da Câmara Municipal

   ESMAEL JOSÉ DE MENEZES
Vereador

Ilmo. Sr.
Gerente do Escritório da SANEPAR
Imbaú – Paraná.